

## アレルギー情報

※このアレルギー表示記載項目は、その料理に使用されている特定原材料7品目と、表示が推奨されている原材料21品目について表示しております。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、ご購入は医師とご相談の上、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

※本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着する場合があります、また店舗では共通の食器を使用しておりますため、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性があります。

※商品改良に伴い、予告なしに原材料が変更になる場合がございます。

※店舗により取扱のない商品がございます。

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
元味らーめん	●		●													●	●			●									
味玉らーめん	●		●													●	●			●									
ねぎらーめん	●		●													●	●			●									
チャーシューめん	●		●													●	●			●									
元味HOTらーめん	●		●													●	●			●								●	
味玉HOTらーめん	●		●													●	●			●								●	
全部のせらーめん	●		●													●	●			●								●	
バターコーンらーめん	●	●	●													●	●			●									
ハバネロ辛辛らーめん	●		●													●	●			●								●	
和風らーめん	●		●													●	●			●									
中華そば	●		●													●	●	●		●									
塩チャ丼	●	●	●			●										●	●			●				●					
ずん丼	●		●			●										●	●			●								●	
ずずんば	●	●	●			●										●	●	●		●				●	●		●		
チャーハン	●		●													●	●			●									
にんにくチャーハン	●		●													●	●			●									
ギョーザ	●		●			●											●			●									
からあげ	●		●														●	●											
ずん辛らーめん	●		●			●										●	●		●	●				●			●		